Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Большеремонтненский детский сад «Солнышко»

Приказ

«12»   августа 2025г.                                                                                                   № 1

О зачислении воспитанника
в образовательное учреждение

     С соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Положением о порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом МБДОУ Большеремонтненским д/с «Солнышко» от 31.05.2019г. №45 «Об утверждении положения о порядке комплектования муниципальных образовательных организаций Ремонтненского района,  реализующих основные общеобразовательные  программы  дошкольного образования», на основании перевода с МБДОУ Ремонтненского д/с « Солнышко», заявления родителя  Амировой Патимат Магомедаминовны, Гаджиевой Марьям , Бурнышевой Марии Александровны. Абдуллаевны.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в МБДОУ Большеремонтненский д/с «Солнышко»

	№
п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Дата зачисления

	1
	 Магомедов Магомедимин Магомедович
	10.01.2023
	12.08.2025г

	2
	 Гаджиев Магомед Шамильевич
	 13.11.2023
	12.08.2025г

	3
	Бурнышева Аделина Николаевна
	07.02.2024
	12.08.2025г

1. Заведующему  Лысенко О.В. разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ Большеремонтненского д/с «Солнышко» в сети Интернет.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                            Лысенко О.В